
Jugend Jahrgänge Mannschaft Name E-Mail Handy Telefon Training Zeit Ort

SG A 1999-2000 SG Brekendorf-Osterby U19/U18 Andy Sakowski sakowski.sr@t-online.de 0173 5872844 Montag 19:00-20:45 Brekendorf

Christian Thoröe chrischaanth@outlook.de 0160 2848005 Mittwoch 19:00-20:45 Osterby

SG B 2001-2002 SG Brekendorf-Osterby U17/U16 Michael Claußing claussing@gmx.de Montag 17:00-19:00 Brekendorf

Michael Großmann Mittwoch 17:00-19:00 Osterby

SG C 2003-2004 SG Brekendorf-Osterby U15/U14 Michael Wilck michael.wilck16@googlemail.com 0172 3928226 Montag 17:00-19:00 Osterby

Mike Klunker Mittwoch 17:00-19:00 Brekendorf

SG D1 2005-2006 SG Brekendorf-Osterby U13/U12 I Thomas Jochimsen ctjoch@t-online.de 0170 4989731 04336-993075 Dienstag 17:30-19:00 Osterby

Carsten Reimann c.s.reimann@t-online.de 0157 81537422 04336-9650 Donnerstag 17:30-19:00 Brekendorf

SG D2 2005-2006 SG Brekendorf/Osterby U13/U12 II Thomas Jochimsen ctjoch@t-online.de 0170 4989731 04336-993075 Dienstag 17:30-19:00 Osterby

Klaus Lüthge k.luethge@web.de 0162 7566243 04351-43046 Donnerstag 17:30-19:00 Brekendorf

SG E1 2007-2008 SG Brekendorf-Osterby U11/U10 I Kai Hansen sgbo.e-jugend@gmx.de 0151 20335675 04336-993802 Mittwoch 16:45-18:15 Brekendorf

Stefan Kahlke 0176 97631628 Freitag 16:45-18:15 Brekendorf

SG E2 2007-2008 SG Brekendorf-Osterby U11/U10 II Martin Lorenzen moin_lonzo@gmx.de 0175 4375005 Montag 16:30-18:00 Osterby

Lars Ihde l-ihde@kanzlei-ihde.de Mittwoch 16:30-18:00 Brekendorf

BTSV E 2007-2008 Brekendorfer TSV U10 Daniel Schmidt daniel-schmidt1@web.de 0162 9044983 Mittwoch 16:45-18:15 Brekendorf

Freitag 16:45-18:15 Brekendorf

OSV F 2009-2010 Osterbyer SV U9/U8 Claudia Stauch c.stauch2010@gmail.com 0152 02398773 Montag 16:30-18:00 Osterby

Torben Sierks torben.sierks@gmx.de 0152 07560885

BTSV F1 2009-2010 Brekendorfer TSV U9 Manfred Müller brekendorfhof@t-online.de 0162 8604411 Dienstag 16:45-18:15 Brekendorf

Freitag 16:45-18:15 Brekendorf

BTSV F2 2009-2010 Brekendorfer TSV U8 Tatjana Fuchs tatjana2712@yahoo.de Dienstag 16:45-18:15 Brekendorf

Freitag 16:45-18:15 Brekendorf

OSV G 2011- Osterbyer SV U7 Linn Schäfer linnschaefer@web.de 0152 59762435 Donnerstag 16:00-17:30 Osterby

Daniela Schlegel schlegeldaniela@gmail.com 0176 30737181

BTSV G 2011- Brekendorfer TSV U7 Torben Riecken 0151 64001509 Freitag 16:00-17:00 Brekendorf


